
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ 
QUIXERÉ-CE 

LOTE 12 - ADJUDICADO 
LOTE 12 - ANTIHIPERTENSIVOS 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 117 Unidade: AMPOLA Marca: CRISTALIA 

Descrição: HIDRALAZINA 20MG/ML AMP. C/01 ml 

Quantidade: 150 Valor Unit.: 6,04 

Modelo: 

Valor Total: 906,00 

Item: 118 Unidade: COMPRIMIDO Marca: CIMED 

Descrição: HIDROCLOROTIAZIDA 25MG COMP. 

Quantidade: 720 Valor Unit.: 0,16 

Modelo: 

Valor Total: 115,20 

Item: 119 Unidade: AMPOLA Marca: HYPOFARMA 

Descrição: NITROPRUSSIATO DE SÓDIO 25MG/ML AMP. C/2 ml 

Quantidade: 90 Valor Unit.: 12.28 

Modelo: 

Valor Total: 1.105,20 

If~ 120 Unidade: COMPRIMIDO Marca: E M S 
L" crição: ESPIRONOLACTONA 100MG COMP. 

Quantidade: 340 Valor Unit.: 0,56 

Modelo: 

Valor Total: 190,40 

Item: 121 Unidade: COMPRIMIDO Marca: EUROFARMA Modelo: 

Descrição: ESPIRONOLACTONA 25MG COMP. 

Quantidade: 340 Valor Unit.: 0,23 Valor Total: 78,20 
Item: 122 Unidade: COMPRIMIDO Marca: BIOSINTETICA Modelo: 

Descrição: METILDOPA 250MG COMP. 

Quantidade: 1.900 Valor Unit.: 0,34 Valor Total: 646,00 
Item: 123 Unidade: COMPRIMIDO Marca: SANVAL Modelo: 
Descrição: CAPTOPRIL 25MG COMP. 

Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 0,07 Valor Total: 210,00 
Item: 124 Unidade: COMPRIMIDO Marca: GEOLAB Modelo: 

Descrição: BESILATO DE ANLOPIDINA SMG 

Quantidade: 500 Valor Unit.: 0,10 Valor Total: 50,00 
Item: 125 Unidade: COMPRIMIDO Marca: GEOLAB Modelo: 
Descrição: ENALAPRIL 20MG COMP. 

Quantidade: 500 Valor Unit.: 0,14 Valor Total: 70,00 

It 126 Unidade: COMPRIMIDO Marca: CIMED Modelo: 
[ :rição: ENALAPRIL 5MG COMP. 

Quantidade: 500 Valor Unit.: 0,13 Valor Total: 65,00 
Item: 127 Unidade: COMPRIMIDO Marca: TEUTO Modelo: 

Descrição: ATENOLOL 50MG COMP. 

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 0,13 Valor Total: 130,00 

Item: 128 Unidade: COMPRIMIDO Marca: CIMED Modelo: 

Descrição: PROPRANOLOL 40MG COMP. 

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 0,11 Valor Total: 110,00 

Item: 129 Unidade: AMPOLA Marca: FARMACE 

Descrição: FUROSEMIDA 10MG/ML AMP.C/2ML 

Quantidade: 4.200 Valor Unit.: 0,68 

Modelo: 

Valor Total: 2.856,00 
Item: 130 Unidade: COMPRIMIDO Marca: TEUTO Modelo: 
Descrição: FUROSEMIDA 40MG COMP. 

Quantidade: 600 Valor Unit.: 0,12 Valor Total: 72,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR 026 19.794.018/0001-30 20.096,80 6.604,00 Sim 

2 DROGAFONTE LTDA 078 08.778.201/0001-26 8.783,60 6.604,49 Não 

3 PHARMAPLUS LTDA 064 03.817.043/0001-52 20.096,80 7.092,30 Não 
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4 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 041 01.722.296/0001-17 15.748,00 7.874,00 Não 

5 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 076 09.485.574/0001-71 20.120,80 8.500,00 Não 

6 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 086 16.902.612/0001-00 14.420,50 14.420,50 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

06/05/202111:06:29 PUBLICADO 

06/05/2021 12:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

l Lg,5/2021 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

5/2021 09:34:07 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS 15.748,00 

19/05/2021 09:34:07 LANCE PHARMAPLUS LTDA (PARTICIPANTE 064) 20.096,80 

19/05/2021 09:34:07 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 20.096,80 

19/05/2021 09:34:07 LANCE DROGAFONTE LTDA (PARTICIPANTE 078) 8.783,60 

19/05/2021 09:34:07 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA (PARTICIPANTE 076) 20.120,80 

19/05/2021 09:34:07 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 14.420,50 

19/05/202109:34:07 DISPUTA 

19/05/2021 09:34:40 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACEUTICOS 8.000,00 

19/05/2021 09:34:48 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 7.999,00 

19/05/2021 09:34:48 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA (PARTICIPANTE 076) 8.500,00 

19/05/2021 09:35:04 LANCE DROGAFONTE LTDA (PARTICIPANTE 078) 7.264,93 

19/05/2021 09:35:20 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 7.250,00 

19/05/2021 09:35:46 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACEUTICOS 7.874,00 

19/05/2021 09:36:32 LANCE DROGAFONTE LTDA (PARTICIPANTE 078) 6.604,49 

19/05/2021 09:36:58 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 6.604,00 

5/2021 09:41:57 LANCE PHARMAPLUS LTDA (PARTICIPANTE 064) 7.092,30 

19/05/202109:44:07 HABILITAÇÃO 

19/05/202109:44:07 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta é JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 

19/05/2021 10:18:14 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

19/05/2021 10:48:17 EM ADJUDICAÇAO 

19/05/202112:55:01 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

Valores unitários definidos pelo vencedor. 

21/05/202109:12:18 ADJUDICADO 

LOTE 13 -ADJUDICADO 
LOTE 13 - ANTIIFLAMATÓRIOS NÃO ESTERÓIDE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 131 Unidade: AMPOLA Marca: FARMACE 

Descrição: DICLOFENACO DE SÓDIO 25MGIML AMP.CI3ML 

Quantidade: 9.000 Valor Unit.: 0,75 

Modelo: 

Valor Total: 6.750,00 

Item: 132 Unidade: FRASCO Marca: E M S 

Descrição: DICLOFENACO RES. GOTAS 15MG/ML FRA C/10ML 

Quantidade: 340 Valor Unit.: 3,75 

Modelo: 

Valor Total: 1.275,00 
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Item: 133 Unidade: COMPRIMIDO Marca: TEUTO 

Descrição: IBUPROFENO 600MG COMPR. 

Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 0,55 

Modelo: 

Valor Total: 1.650,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR 084 19.794.018/0001-30 21.571,40 9.675,00 Sim 

2 DROGAFONTE LTDA 033 08.778.20110001-26 12.916,00 9.677,10 Não 

3 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 035 01.722.296/0001-17 20.976,00 10.488,00 Não 

4 PHARMAPLUS LTDA 045 03.817.043/0001-52 21.571,40 10.696,40 Não 

5 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 009 16.902.612/0001-00 19.730,20 13.505,60 Não 

6 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 008 09.485.574/0001-71 21.571,40 13.900,00 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

06/05/202111:06:29 PUBLICADO 

06/05/2021 12:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

19/05/2021 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

19/05/2021 09:34:07 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS 20.976,00 

19/05/2021 09:34:07 LANCE PHARMAPLUS LTDA (PARTICIPANTE 045) 21.571,40 

19/05/2021 09:34:07 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 21.571,40 

19/05/2021 09:34:07 LANCE DROGAFONTE LTDA (PARTICIPANTE 033) 12.916,00 

19/05/2021 09:34:07 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA (PARTICIPANTE 008) 21.571,40 

19/05/2021 09:34:07 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 19.730,20 

19/05/202109:34:07 DISPUTA 

1 i/2021 09:34:51 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS 12.500,00 

19/05/2021 09:34:55 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 12.915,00 

19/05/2021 09:35:18 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA (PARTICIPANTE 008) 13.900,00 

19/05/2021 09:35:24 LANCE DROGAFONTE LTDA (PARTICIPANTE 033) 10.644,81 

19/05/2021 09:35:40 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 10.600,00 

19/05/2021 09:36:00 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS 10.488,00 

19/05/2021 09:36:10 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 10.480,00 

19/05/2021 09:36:16 LANCE DROGAFONTE LTDA (PARTICIPANTE 033) 9.677,10 

19/05/2021 09:36:38 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 9.675,00 

19/05/2021 09:41:37 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 13.505,60 

19/05/2021 09:41:57 LANCE PHARMAPLUS LTDA (PARTICIPANTE 045) 10.696,40 

19/05/202109:44:07 HABILITAÇÃO 

19/05/202109:44:07 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta é JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 

19/05/2021 10:18:14 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

19/05/2021 10:48:16 EM ADJUDICAÇÃO 

19/05/202112:55:45 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

Valores unitários definidos pelo vencedor. 
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LOTE 14 -ADJUDICADO 
LOTE 14 - ANTIPARASITÁRIOS 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 134 Unidade: FRASCO Marca: NATIVITA 
Descrição: PERMETRINA LOÇ 5% FRA Cl 60ML 
Quantidade: 160 Valor Unit.: 3,32 

Modelo: FRASCO 

Valor Total: 531,20 
Item: 135 Unidade: FRASCO Marca: NATIVITA Modelo: FRASCO 
Descrição: PERMETRINA LOÇ 1% FRA C/60ML 
Quantidade: 160 Valor Unit.: 1,85 Valor Total: 296,00 
Item: 136 Unidade: COMPRIMIDO Marca: VITAMEDIC Modelo: COMPRIMIDO 
[ rição: IVERMECTINA 6MG COMP 
C. itidade: 6.400 Valor Unit.: 0,80 Valor Total: 5.120,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 PHARMAPLUS LTDA 072 03.817.043/0001-52 22.539,20 5.947,20 Não 

2 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR 027 19.794.018/0001-30 22.539,20 6.279,99 Sim 

3 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 053 01.722.296/0001-17 13.968,00 6.984,00 Não 

4 DROGAFONTE LTDA 019 08.778.201/0001-26 22.689,60 17.033,27 Não 

5 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 094 16.902,612/0001-00 33.046,40 33.046,40 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

06/05/202111:06:29 PUBLICADO 

I. 3/2021 12:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

19/05/2021 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

19/05/202109:34:07 DISPUTA 

19/05/2021 09:34:07 LANCE PHARMAPLUS LTDA (PARTICIPANTE 072) 22.539,20 

19/05/2021 09:34:07 LANCE DROGAFONTE LTDA (PARTICIPANTE 019) 22.689,60 

19/05/2021 09:34:07 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 33.046,40 

19/05/2021 09:34:07 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS 13.968,00 

19/05/2021 09:34:07 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 22.539,20 

19/05/2021 09:35:02 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 13.900,00 

19/05/2021 09:35:40 LANCE DROGAFONTE LTDA (PARTICIPANTE 019) 17.033,27 

19/05/2021 09:36:15 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS 12.500,00 

19/05/2021 09:36:28 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 12.499,00 

19/05/2021 09:37:01 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS 11.500,00 

19/05/2021 09:37:14 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 11.499,00 

19/05/2021 09:37:46 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS 10.000,00 

19/05/2021 09:37:56 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 9.999,99 

19/05/2021 09:38:23 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS 9.200,00 
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19/05/2021 09:38:35 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 9.199,00 

19/05/2021 09:38:46 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS 8.000,00 

19/05/2021 09:38:57 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 7.999,99 

19/05/2021 09:39:16 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS 7.500,00 

19/05/2021 09:39:27 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 7.499,99 

19/05/2021 09:39:42 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS 7.100,00 

19/05/2021 09:40:07 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 7.099,99 

19/05/2021 09:40:31 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS 6.984,00 

19/05/2021 09:40:45 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 6.983,00 

19/05/2021 09:41:57 LANCE PHARMAPLUS LTDA (PARTICIPANTE 072) 6.982,99 

19/05/2021 09:42:43 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 6.982,50 

i Ç5/2021 09:42:43 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

,d5/2021 09:42:56 LANCE PHARMAPLUS LTDA (PARTICIPANTE 072) 6.626,00 

19/05/2021 09:43:09 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 6.625,00 

19/05/2021 09:43:26 LANCE PHARMAPLUS LTDA (PARTICIPANTE 072) 6.620,00 

19/05/2021 09:43:43 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 6.619,00 

19/05/2021 09:43:48 LANCE PHARMAPLUS LTDA (PARTICIPANTE 072) 6.287,00 

19/05/2021 09:43:58 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 6.286,99 

19/05/2021 09:44:20 LANCE PHARMAPLUS LTDA (PARTICIPANTE 072) 6.280,00 

19/05/2021 09:44:48 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 6.279,99 

19/05/2021 09:44:51 LANCE PHARMAPLUS LTDA (PARTICIPANTE 072) 5.947,20 

19/05/202109:46:51 HABILITAÇAO 

19/05/202109:46:51 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta é PHARMAPLUS LTDA 

19/05/2021 10:18:14 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

19/05/2021 10:48:16 EM ADJUDICAÇÃO 

19/05/202112:47:03 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

Vres unitários definidos pelo vencedor. 

2 u,.J5/2021 09:12:18 ADJUDICADO 

LOTE 15 -ADJUDICADO 
LOTE 15 - ANTITUSSÍGENOS 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 137 Unidade: FRASCO Marca: FARMACE 

Descrição: AMBROXOL,CLOR. EXPEC.AD 6MG/ML FRA C/100ML 

Quantidade: 120 Valor Unit.: 1,72 

Modelo: 

Valor Total: 206,40 

Item: 138 Unidade: FRASCO Marca: FARMACE 

Descrição: AMBROXOL,CLOR. EXPEC.INF 3MG/ML FRA C/100ML 

Quantidade: 90 Valor Unit.: 1,53 

Modelo: 

Valor Total: 137,70 

Item: 139 Unidade: FRASCO Marca: GEOLAB 

Descrição: ACEBROFILINA,CLOR AD 10MG/ML FRA C/120 ML 

Quantidade: 90 Valor Unit.: 7,23 

Modelo: 

Valor Total: 650,70 

Item: 140 Unidade: FRASCO Marca: GEOLAB 

Descrição: ACEBROFILINA,CLOR INF 5MG/ML FRA C/120ML 

Quantidade: 90 Valor Unit.: 7,12 

Modelo: 

Valor Total: 640,80 
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Item: 141 Unidade: FRASCO Marca: GEOLAB 

Descrição: ACETILCISTEÍNA XPE AD 40MG/ML O/100 ML 

Quantidade: 90 Valor Unit.: 7,22 

Modelo: 

Valor Total: 649,80 

Item: 142 Unidade: FRASCO Marca: GEOLAB 

Descrição: ACETILCITEINA XPE INF 20MG/ML ERA C/100ML 

Quantidade: 90 Valor Unit.: 7,12 

Modelo: 

Valor Total: 640,80 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 

1 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR 058 19.794.018/0001-30 7.047,00 

2 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 003 01.722.296/0001-17 5.856,00 

3 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 076 09.485.574/0001-71 7.047,00 

4 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 033 16.902.612/0001-00 6.491,70 

DESCLASSIFICADOS 

Oferta Final ME 

2.926,20 Sim 

2.928,00 Não 

3.600,00 Não 

6.491,70 Não 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

06/05/202111:06:29 PUBLICADO 

06/05/2021 12:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

19/05/2021 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

19/05/202109:34:08 DISPUTA 

19/05/2021 09:34:08 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 6.491,70 

19/05/2021 09:34:08 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 7.047,00 

19/05/2021 09:34:08 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS 5.856,00 

19/05/2021 09:34:08 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA (PARTICIPANTE 076) 7.047,00 

19/05/2021 09:35:11 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 5.850,00 

1,ºqí/2021 09:35:30 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA (PARTICIPANTE 076) 5.000,00 

1 ,,,5/2021 09:35:49 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 4.999,00 

19/05/2021 09:36:14 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA (PARTICIPANTE 076) 4.000,00 

19/05/2021 09:36:49 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 3.999,00 

19/05/2021 09:37:12 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA (PARTICIPANTE 076) 3.600,00 

19/05/2021 09:37:19 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS 3.750,00 

19/05/2021 09:37:23 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 3.599,00 

19/05/2021 09:37:32 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS 3.200,00 

19/05/2021 09:37:40 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 3.199,00 

19/05/2021 09:38:02 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS 2.928,00 

19/05/2021 09:38:14 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 2.927,00 

19/05/202109:44:08 HABILITAÇAO 

19/05/202109:44:08 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta é JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 

19/05/2021 10:18:15 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

19/05/2021 10:48:17 EM ADJUDICAÇÃO 

19/05/2021 12:56:28 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 2.926,20 

Gerado em: 21/05/2021 09:12:20 26 de 41 



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ 
QUIXERÉ-CE 

19/05/202112:56:55 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

Valores unitários definidos pelo vencedor. 

21/05/202109:12:18 ADJUDICADO 

LOTE 16 -ADJUDICADO 
LOTE 16: ANTIULCEROSOS, ANTIÁCIDOS E CATÁRTICOS 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 143 Unidade: COMPRIMIDO Marca: GLOBO Modelo: 

Descrição: OMEPRAZOL 20MG COMP. 

Quantidade: 450 Valor Unit.: 0,15 Valor Total: 67,50 

Item: 144 Unidade: BISNAGA Marca: ABBOTT 

Descrição: COLAGENASE 0,6UI/G +CLORAFENICOL 0,01G/G POMADA BSN C/30G 

Ç s,itidade: 480 Valor Unit.: 22,80 

145 Unidade: BISNAGA Marca: CRISTÁLIA 

Descrição: COLAGENASE 0,6U1/POMADA BSN C/30G 

Quantidade: 780 Valor Unit.: 8,00 

Modelo: 

Modelo: 

Valor Total: 10.944,00 

Valor Total: 6.240,00 

Item: 146 Unidade: FRASCO Marca: HIPOLABOR 

Descrição: DIMETICONA GOTAS 75MG/ML FRA C/10ML 

Quantidade: 300 Valor Unit.: 1,00 

Modelo: 

Valor Total: 300,00 

Item: 147 Unidade: FRASCO Marca: NATULAB 

Descrição: HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO FRA C/100ML 

Quantidade: 50 Valor Unit.: 3,74 

Modelo: 

Valor Total: 187,00 

Item: 148 Unidade: FRASCO Marca: FARMACE 

Descrição: OLEO MINERAL PURO FRA C/100ML 

Quantidade: 120 Valor Unit.: 5,00 

Modelo: 

Valor Total: 600,00 

Item: 149 Unidade: COMPRIMIDO Marca: TEUTO Modelo: 

Descrição: RANTIDINA 150MG COMP. 

Quantidade: 350 Valor Unit.: 0,09 Valor Total: 31,50 

Item: 150 Unidade: FRASCO Marca: LEGRAND 

Descrição: LACTULOSE XAROPE FRA C/120 ML 

Quantidade: 200 Valor Unit.: 7,00 
T1 

CLASSIFICAÇÃO 

Modelo: 

Valor Total: 1.400,00 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR 018 19.794.018/0001-30 33.082,60 19.770,00 Sim 

2 DROGAFONTE LTDA 053 08.778.201/0001-26 26.356,00 19.770,14 Não 

3 PHARMAPLUS LTDA 002 03.817.043/0001-52 33.082,60 24.700,80 Não 

4 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 088 01.722.296/0001-17 55.221,00 27.610,50 Não 

5 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 023 16.902.612/0001-00 43.639,30 29.858,40 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

06/05/202111:06:29 PUBLICADO 

06/05/2021 12:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

19/05/2021 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

19/05/202109:49:11 DISPUTA 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ 
QUIXERÉ-CE 

19/05/2021 09:49:11 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS 55.221, 00 

19/05/2021 09:49:11 LANCE PHARMAPLUS LTDA (PARTICIPANTE 002) 33.082,60 

19/05/2021 09:49:11 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 43.639,30 

19/05/2021 09:49:11 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 33.082,60 

19/05/2021 09:49:11 LANCE DROGAFONTE LTDA (PARTICIPANTE 053) 26.356,00 

19/05/2021 09:49:39 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 26.355,00 

19/05/2021 09:49:42 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS 27.610,50 

19/05/2021 09:49:54 LANCE DROGAFONTE LTDA (PARTICIPANTE 053) 25.000,00 

19/05/2021 09:50:06 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 29.858,40 

19/05/2021 09:50:08 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 24.999,00 

19/05/2021 09:50:52 LANCE DROGAFONTE LTDA (PARTICIPANTE 053) 23.500,00 

V /2021 09:51:09 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 23.499,00 

19rÚ5/2021 09:51:41 LANCE DROGAFONTE LTDA (PARTICIPANTE 053) 23.000,00 

19/05/2021 09:51:45 LANCE PHARMAPLUS LTDA (PARTICIPANTE 002) 24.700,80 

19/05/2021 09:52:04 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 22.999,00 

19/05/2021 09:52:13 LANCE DROGAFONTE LTDA (PARTICIPANTE 053) 22.000,00 

19/05/2021 09:52:37 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 21 .999,00 

19/05/2021 09:53:08 LANCE DROGAFONTE LTDA (PARTICIPANTE 053) 21 .747,16 

19/05/2021 09:53:19 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 21.746,00 

19/05/2021 09:53:40 LANCE DROGAFONTE LTDA (PARTICIPANTE 053) 21 .500,00 

19/05/2021 09:53:48 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 21.499,00 

19/05/2021 09:54:02 LANCE DROGAFONTE LTDA (PARTICIPANTE 053) 21 .100,00 

19/05/2021 09:54:13 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 21 .099,00 

19/05/2021 09:54:44 LANCE DROGAFONTE LTDA (PARTICIPANTE 053) 21 .000,00 

19/05/2021 09:54:53 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 20.950,00 

19/05/2021 09:55:10 LANCE DROGAFONTE LTDA (PARTICIPANTE 053) 19.770,14 

1PiQ5/2021 09:55:21 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 19.770,00 

1,...,5/202109:59:11 HABILITAÇÃO 

19/05/202109:59:11 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta é JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 

19/05/2021 10:18:15 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

19/05/2021 10:48:17 EM ADJUDICAÇÃO 

19/05/202112:58:04 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

Valores unitários definidos pelo vencedor. 

21/05/202109:12:18 ADJUDICADO 

LOTE 17 - ADJUDICADO 
LOTE 17 - CORTICOSTERÓIDES 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 151 Unidade: AMPOLA Marca: CRISTALIA 

Descrição: BETAMETASONA,ACET. 3MG + BETAMETASONA, FOSF. 3MG AMP.C/1 ML 

Quantidade: 330 Valor Unit.: 6,00 

Modelo: 

Valor Total: 1.980,00 

Item: 152 Unidade: FRASCO Marca: FARMACE 

Descrição: DEXAMETASONA 0,5MG/5ML ELIXIR FRA C/ 100ML 

Quantidade: 130 Valor Unit.: 2,00 

Modelo: 

Valor Total: 260,00 
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Item: 153 Unidade: AMPOLA Marca: HYPOFARMA 

Descrição: DEXAMETASONA 2MG/ML AMP.C/1ML 

Quantidade: 11.000 Valor Unit.: 1,60 

Modelo: 

Valor Total: 17.600,00 
Item: 154 Unidade: BISNAGA Marca: TEUTO 

Descrição: DEXAMETASONA 0,1MG/G CREME BISNAGA C/10G 

Quantidade: 300 Valor Unit.: 1,54 

Modelo: 

Valor Total: 462,00 

Item: 155 Unidade: FRASCO Marca: BLAU 
Descrição: HIDROCORTISONA SÓDICA 100MG FR.AMPOLA 

Quantidade: 6.000 Valor Unit.: 3,65 

Modelo: 

Valor Total: 21.900,00 
Item: 156 Unidade: AMPOLA Marca: NOVAFARMA 

Descrição: METILPREDNISOLONA 12MG FR-AMPOLA 

Quantidade: 300 Valor Unit.: 1,20 

Modelo: 

Valor Total: 360,00 
Item: 157 Unidade: FRASCO Marca: BIOSINTETICA 

D crição: PREDNISOLONA 1MG/ML SOL. ORAL ERA C/100ML 

C tidade: 200 Valor Unit.: 7,46 

Modelo: 

Valor Total: 1.492,00 
Item: 158 Unidade: COMPRIMIDO Marca: NEO QUÍMICA Modelo: 
Descrição: PREDNISONA 5MG COMP. 

Quantidade: 5.300 Valor Unit.: 0,12 Valor Total: 636,00 
Item: 159 Unidade: FRASCO Marca: NOVAFARMA 
Descrição: HIDROCORTISONA SÓDICA 500MG FR.AMPOLA 

Quantidade: 2.600 Valor Unit.: 5,85 

Modelo: 

Valor Total: 15.210,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR 034 19.794.018/0001-30 131.869,00 59.900,00 Sim 

2 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 015 01.722.296/0001-17 119.809,60 60.000,00 Não 

3 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 033 16.902.612/0001-00 133.457,00 105.900,00 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

06/05/202111:06:29 PUBLICADO 

06/05/2021 12:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

19/05/2021 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

19/05/202109:49:11 DISPUTA 

19/05/2021 09:49:11 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 133.457,00 

19/05/2021 09:49:11 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS 119.809,60 

19/05/2021 09:49:11 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 131 .869,00 

19/05/2021 09:49:29 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 119.800,00 

19/05/2021 09:49:56 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS 110.000,00 

19/05/2021 09:50:18 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 109.000,00 

19/05/2021 09:50:54 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 105.900,00 

19/05/2021 09:51:13 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS 95.000,00 

19/05/2021 09:51:31 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 94.999,00 

19/05/2021 09:52:08 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS 88.000,00 

19/05/2021 09:52:29 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 87.999,00 
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19/05/2021 09:53:18 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS 80.000,00 

19/05/2021 09:53:30 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 79.999,00 

19/05/2021 09:54:22 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS 75.000,00 

19/05/2021 09:54:31 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 74.900,00 

19/05/2021 09:55:17 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS 70.000,00 

19/05/2021 09:55:30 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 69.900,00 

19/05/2021 09:55:51 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS 65.000,00 

19/05/2021 09:56:08 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 64.990,00 

19/05/2021 09:56:25 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS 60.000,00 

19/05/2021 09:56:36 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 59.900,00 

19/05/202109:59:11 HABILITAÇÃO 

X5/202109:59:11 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

L ..etentor da melhor oferta é JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LIDA EPP 

19/05/2021 10:18:15 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

19/05/2021 10:48:16 EM ADJUDICAÇÃO 

19/05/202112:59:03 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

Valores unitários definidos pelo vencedor. 

21/05/202109:12:18 ADJUDICADO 

LOTE 18 - ADJUDICADO 
LOTE 18 - GLICÓSIDOS DIGITÁLICOS, FÁRMACOS INOTRÓPICOS E FITOTERÁPICOS 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 160 Unidade: AMPOLA Marca: UNIAO QUIMICA 

Descrição: DESLANÓSIDO 0,2MG/ML AMP.C/2ML 

Quantidade: 250 Valor Unit.: 1,80 

Modelo: 

Valor Total: 450,00 

Item: 161 Unidade: AMPOLA Marca: UNIAO QUIMICA 

Descrição: DOPAMINA,CLOR. 5MG/ML AMP.C/10ML 

Quantidade: 250 Valor Unit.: 5,00 

Modelo: 

Valor Total: 1.250,00 

162 Unidade: AMPOLA Marca: HERBARIUM 

L scrição: MIKANIA GLOMERATA 0,5ML/ML FRA C/120ML 

Quantidade: 40 Valor Unit.: 7,25 

Modelo: 

Valor Total: 290,00 

Item: 163 Unidade: AMPOLA Marca: DERMAEX Modelo: 

Descrição: ÓLEO HIDRATANTE DE GIRASSOL Cl ÁCIDOS GRAXOS ESSENCIAIS ERA C/200ML 

Quantidade: 700 Valor Unit.: 5,00 Valor Total: 3.500,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR 071 19.794.018/0001-30 9.501,90 5.490,00 Sim 

2 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 086 16.902.612/0001-00 8.024,90 5.492,30 Não 

3 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 038 01.722.296/0001-17 16.886,00 8.443,00 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

06/05/202111:06:29 PUBLICADO 
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06/05/2021 12:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

19/05/2021 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

19/05/202109:49:11 DISPUTA 

19/05/2021 09:49:11 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 9.501,90 

19/05/2021 09:49:11 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 8.024,90 

19/05/2021 09:49:11 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS 16.886,00 

19/05/2021 09:49:47 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 8.020,00 

19/05/2021 09:50:07 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS 8.443,00 

19/05/2021 09:51:33 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 7.900,00 

19/05/2021 09:51:42 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 7.899,00 

19/05/2021 09:55:48 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 5.492,30 

1P'12021 09:55:57 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 5.490,00 

ftuu5/202109:59:12 HABILITAÇÃO 

19/05/202109:59:12 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta é JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 

19/05/2021 10:18:15 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

19/05/2021 10:48:16 EM ADJUDICAÇÃO 

19/05/202112:59:41 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

Valores unitários definidos pelo vencedor. 

21/05/202109:12:18 ADJUDICADO 

LOTE 19 -ADJUDICADO 
LOTE 19: HIDRATAÇÃO, NUTRIÇÃO E REPOSIÇÃO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 164 Unidade: AMPOLA Marca: FRESENIUS 

Descrição: SOL.FISIOLÓGICA A 0,9% AMP.C/500ML (SISTEMA FECHADO) 
Quantidade: 15.100 Valor Unit.: 3,08 

Modelo: 

Valor Total: 46.508,00 

Its: 165 Unidade: AMPOLA Marca: FRESENIUS 
[ ,rição: SOL. GLICOSADO 5% AMP. C/5000ML (SISTEMA FECHADO) 

Quantidade: 150 Valor Unit.: 3,70 

Modelo: 

Valor Total: 555,00 

Item: 166 Unidade: AMPOLA Marca: FARMAX Modelo: 

Descrição: SOL.FISIOLÓGICA A 0,9% AMP.C/500ML USO EXTERNO (SISTEMA ABERTO) 

Quantidade: 3.320 Valor Unit.: 2,85 Valor Total: 9.462,00 

Item: 167 Unidade: AMPOLA Marca: FARMAX Modelo: 

Descrição: SOL.FISIOLÓGICA A 0,9% AMP.C/1000ML USO EXTERNO (SISTEMA ABERTO) 

Quantidade: 2.180 Valor Unit.: 5,45 Valor Total: 11.881,00 

Item: 168 Unidade: FRASCO Marca: FRESENIUS 

Descrição: SOL.FRUTOSE 5% FRA C/500ML (SISTEMA FECHADO) 

Quantidade: 120 Valor Unit.: 2,67 

Modelo: 

Valor Total: 320,40 

Item: 169 Unidade: AMPOLA Marca: FRESENIUS 

Descrição: SOL. GLICOSADO 5% C/5000ML (SISTEMA FECHADO) 

Quantidade: 3.600 Valor Unit.: 3,70 

Modelo: 

Valor Total: 13.320,00 

Item: 170 Unidade: AMPOLA Marca: FARMACE Modelo: 

Descrição: GLICOSE 25% AMP.C/10ML 

Quantidade: 2.688 Valor Unit.: 0,66 Valor Total: 1.774,08 

Item: 171 Unidade: AMPOLA Marca: FARMACE Modelo: 

Descrição: GLICOSE 50% AMP.C/10ML 

Quantidade: 4.992 Valor Unit.: 0,70 Valor Total: 3.494,40 
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CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 

1 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR 011 19.794.018/0001-30 123.078,52 

2 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 028 01.722.296/0001-17 174.633,80 

3 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 090 09.485.574/0001-71 123.078,52 

4 PHARMAPLUS LTDA 089 03.817.043/0001-52 123.078,52 

5 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 033 16.902.612/0001-00 139.811,50 

DESCLASSIFICADOS 

Oferta Final ME 

87.314,88 Sim 

87.317,00 Não 

91.500,00 Não 

91.805,40 Não 

139.811,50 Não 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

06/05/202111:06:29 PUBLICADO 

06/05/2021 12:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

19/05/2021 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

19/05/202109:49:12 DISPUTA 

19/05/2021 09:49:12 LANCE PHARMAPLUS LTDA (PARTICIPANTE 089) 123.078,52 

19/05/2021 09:49:12 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 139.811,50 

19/05/2021 09:49:12 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 123.078,52 

19/05/2021 09:49:12 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS 174.633,80 

19/05/2021 09:49:12 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA (PARTICIPANTE 090) 123.078,52 

19/05/2021 09:50:00 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA (PARTICIPANTE 090) 120.000,00 

19/05/2021 09:50:22 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS 110.000,00 

19/05/2021 09:50:27 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 119.000,00 

19/05/2021 09:50:52 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA (PARTICIPANTE 090) 100.000,00 

19/05/2021 09:50:53 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 109.900,00 

'' X5/2021 09:51:00 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 99.999,00 

19/05/2021 09:51:17 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA (PARTICIPANTE 090) 95.000,00 

19/05/2021 09:51:30 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACËUTICOS 89.000,00 

19/05/2021 09:51:45 LANCE PHARMAPLUS LTDA (PARTICIPANTE 089) 91 .805,40 

19/05/2021 09:51:52 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 88.999,00 

19/05/2021 09:52:15 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA (PARTICIPANTE 090) 91.500,00 

19/05/2021 09:52:24 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS 87.350,00 

19/05/2021 09:52:46 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 87.349,00 

19/05/2021 09:53:46 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS 87.317,00 

19/05/2021 09:53:56 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 87.316,00 

19/05/202109:59:12 HABILITAÇÃO 

19/05/202109:59:12 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta é JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 

19/05/2021 10:18:15 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

19/05/2021 10:48:16 EM ADJUDICAÇÃO 

19/05/2021 13:02:04 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 87.314,88 

19/05/202113:03:23 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

Valores unitários definidos pelo vencedor. 
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21/05/202109:12:19 ADJUDICADO 

LOTE 20 - ADJUDICADO 
LOTE 20 - HIPOANALGÉSICOS E MIORRELAXANTES 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 172 Unidade: AMPOLA Marca: CRISTALIA 

Descrição: MORFINA,SULF. 1MG/MLAMP.C/2ML 

Quantidade: 600 Valor Unit.: 6,10 

Modelo: 

Valor Total: 3.660,00 

Item: 173 Unidade: AMPOLA Marca: CRISTALIA 

Descrição: MORFINA,SULF. 10MG/ML AMP.C/1 ML 

Quantidade: 1.400 Valor Unit.: 4,30 

Modelo: 

Valor Total: 6.020,00 

Item: 174 Unidade: AMPOLA Marca: UNIAO QUIMICA 

nçao: PETIDINA,CLOR. 50MG/ML AMP.C/2ML 

L .ntidade: 380 Valor Unit.: 2,50 

Modelo: 

Valor Total: 950,00 

Item: 175 Unidade: AMPOLA Marca: HIPOLABOR 

Descrição: TRAMADOL,CLOR. 100MG AMP C/2ML 

Quantidade: 3.700 Valor Unit.: 2,40 

Modelo: 

Valor Total: 8.880,00 
Item: 176 Unidade: AMPOLA Marca: TEUTO 
Descrição: TRAMADOL,CLOR. 50MG/ML AMP.C/1 ML 

Quantidade: 1.100 Valor Unit.: 2,00 

Modelo: 

Valor Total: 2.200,00 
Item: 177 Unidade: UNIDADE Marca: GERMED 

Descrição: TRAMADOL,CLOR. 50MG CAPSULA 

Quantidade: 100 Valor Unit.: 0,69 

Modelo: 

Valor Total: 69,00 
Item: 178 Unidade: COMPRIMIDO Marca: HIPOLABOR Modelo: 

Descrição: TRAMADOL 50MG COMP. 

Quantidade: 100 Valor Unit.: 0,66 Valor Total: 66,00 
Item: 179 Unidade: COMPRIMIDO Marca: UNIÃO QUÍMICA Modelo: 
Descrição: TRAMADOL 100MG COMP 

Quantidade: 100 Valor Unit.: 1,05 Valor Total: 105,00 

CLASSIFICAÇÃO 

TRazão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR 082 19.794.018/0001-30 37.920,80 21 .950,00 Sim 

2 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 019 01.722.296/0001-17 44.006,00 22.000,00 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

06/05/202111:06:29 PUBLICADO 

06/05/2021 12:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

19/05/2021 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

19/05/202109:49:12 DISPUTA 

19/05/2021 09:49:12 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS 44.006,00 

19/05/2021 09:49:12 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 37.920,80 

19/05/2021 09:50:52 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS 33.000,00 

19/05/2021 09:51:19 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 32.999,00 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ 
QUIXERÉ-CE 

19/05/2021 09:51:44 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS 28.000,00 

19/05/2021 09:52:11 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 27.999,00 

19/05/2021 09:54:02 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS 25.000,00 

19/05/2021 09:54:20 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 24.999, 00 

19/05/2021 09:54:50 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACËUTICOS 22.000,00 

19/05/2021 09:55:01 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 21 .950,00 

19/05/202109:59:12 HABILITAÇÃO 

19/05/202109:59:12 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta é JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 

19/05/2021 10:18:15 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

19/05/2021 10:48:16 EM ADJUDICAÇÃO 

15/202113:04:14 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

es unitários definidos pelo vencedor. 

21/05/202109:12:19 ADJUDICADO 

LOTE 21 - ADJUDICADO 
LOTE 21 - LUBRIFICANTES 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 180 Unidade: FRASCO Marca: RIOQUIMICA Modelo: 

Descrição: VASELINA LIQUIDA EBM. 1000ML 

Quantidade: 45 Valor Unit.: 31,00 Valor Total: 1.395,00 

Item: 181 Unidade: BISNAGA Marca: ADV Modelo: 

Descrição: VASELINA POMADA BSN C/15G 

Quantidade: 120 Valor Unit.: 2,11 Valor Total: 253,20 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR 055 19.794.018/0001-30 2.469,75 1.648,20 Sim 

, 4 ANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 009 01.722.296/0001-17 3.084,00 1.650,00 Não 

~ROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 019 09.485.574/0001-71 2.469,75 1.800,00 Não 

4 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 084 16.902.612/0001-00 4.115,40 2.805,80 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

06/05/202111:06:29 PUBLICADO 

06/05/2021 12:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

19/05/2021 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

19/05/202110:00:49 DISPUTA 

19/05/2021 10:00:49 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 2.469,75 

19/05/2021 10:00:49 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS 3.084,00 

19/05/2021 10:00:49 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA (PARTICIPANTE 019) 2.469,75 

19/05/2021 10:00:49 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 4.115,40 

19/05/2021 10:01:45 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS 2.000,00 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ 
QUIXERÉ-CE 

19/05/2021 10:02:12 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 

2.805,80 19/05/2021 10:02:15 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 

19/05/2021 10:02:46 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA (PARTICIPANTE 019) 1.800,00 

19/05/2021 10:03:04 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 1.799,00 

19/05/2021 10:03:11 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS 1.650,00 

19/05/2021 10:04:10 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 1.649,00 

19/05/202110:10:50 HABILITAÇÃO 

19/05/202110:10:50 NOTIFICAÇAO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta é JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 

19/05/2021 10:18:15 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

19/05/2021 10:48:16 EM ADJUDICAÇÃO 

15/2021 13:04:31 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 

1 ,5/202113:04:50 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

Valores unitários definidos pelo vencedor. 

1.648,20 

21/05/202109:12:19 ADJUDICADO 

LOTE 22 - ADJUDICADO 
LOTE 22 - NOOTRÓPICOS, OFTÁLMICOS 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 182 Unidade: AMPOLA Marca: SANOFI 

Descrição: PIRACETAM 200MG/ML AMP.C/5ML 

Quantidade: 400 Valor Unit.: 3,25 

Modelo: 

Valor Total: 1.300,00 

Item: 183 Unidade: FRASCO Marca: ALLERGAN 

Descrição: TETRACAÍNA,CLOR. COLÍRIO FRA C/10ML 

Quantidade: 30 Valor Unit.: 17,00 

Modelo: 

Valor Total: 510,00 

Item: 184 Unidade: FRASCO Marca: ALLERGAN 

Descrição: VITELINATO DE PRATA 10% COLÍRIO GOTAS FRASCO Cl 5ML 

Quantidade: 30 Valor Unit.: 16,30 

Modelo: 

Valor Total: 489,00 

~ CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR 023 19.794.018/0001-30 3.169,90 2.299,00 Sim 

2 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 020 01.722.296/0001-17 3.644,00 2.300,00 Não 

3 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 043 16.902.612/0001-00 4.189,40 2.866,40 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

06/05/202111:06:29 PUBLICADO 

06/05/2021 12:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

19/05/2021 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

19/05/2021 10:00:49 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS 3.644,00 

19/05/2021 10:00:49 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 3.169,90 

19/05/2021 10:00:49 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 4.189,40 

19/05/202110:00:49 DISPUTA 
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19/05/2021 10:01:57 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS 2.900,00 

19/05/2021 10:02:22 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 2.899,00 

19/05/2021 10:02:47 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 2.866,40 

19/05/2021 10:03:15 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 2.866,00 

19/05/2021 10:03:30 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS 2.500,00 

19/05/2021 10:04:00 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 2.499,00 

19/05/2021 10:05:18 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS 2.300,00 

19/05/2021 10:05:56 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 2.299,00 

19/05/202110:10:50 HABILITAÇÃO 

19/05/202110:10:50 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta é JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LIDA EPP 

1 5/2021 10:18:15 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

1 .i/2021 10:48:16 EM ADJUDICAÇÃO 

19/05/202113:23:09 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

Valores unitários definidos pelo vencedor. 

21/05/202109:12:19 ADJUDICADO 

LOTE 23 - ADJUDICADO 
LOTE 23 - REVERSORES DE BENZODIAZEPINICOS E OPIÓIDES, SEDATIVOS 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 185 Unidade: AMPOLA Marca: HIPOLABOR 

Descrição: FLUMAZENIL 0,1 MG/ML AMP.C/5ML 

Quantidade: 80 Valor Unit.: 10,07 

Modelo: 

Valor Total: 805,60 
Item: 186 Unidade: COMPRIMIDO Marca: GERMED Modelo: 
Descrição: ALPRAZOLAN 0,5MG COMP. 

Quantidade: 270 Valor Unit.: 0,18 
Item: 187 Unidade: COMPRIMIDO Marca: GERMED Modelo: 

Valor Total: 48,60 

Descrição: ALPRAZOLAN 1MG COMP. 
9. ntidade: 270 Valor Unit.: 0,20 

188 Unidade: COMPRIMIDO Marca: GERMED Modelo: 
Descrição: ALPRAZOLAN 2MG COMP. 

Quantidade: 270 Valor Unit.: 0,25 

Valor Total: 54,00 

Valor Total: 67,50 
Item: 189 Unidade: COMPRIMIDO Marca: TEUTO Modelo: 
Descrição: CLONAZEPAM 0,5MG COMP. 

Quantidade: 180 Valor Unit.: 0,25 Valor Total: 45,00 
Item: 190 Unidade: COMPRIMIDO Marca: TEUTO 
Descrição: CLONAZEPAM 2MG COMP. 

Quantidade: 180 Valor Unit.: 0,25 

Modelo: 

Valor Total: 45,00 
Item: 191 Unidade: COMPRIMIDO Marca: GERMED 
Descrição: CLORIDRATO DE AMITRIPTLINA 25MG COMP. 

Quantidade: 400 Valor Unit.: 0,18 

Modelo: 

Valor Total: 72,00 
Item: 192 Unidade: COMPRIMIDO Marca: TEUTO Modelo: 
Descrição: FLUOXETINA CLOR 20MG COMP. 

Quantidade: 200 Valor Unit.: 0,30 Valor Total: 60,00 
Item: 193 Unidade: COMPRIMIDO Marca: ZYDUS 
Descrição: PAROXETINA 20MG COMP. 

Quantidade: 120 Valor Unit.: 0,30 

Modelo: 

Valor Total: 36,00 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ 
QUIXERÉ-CE 

Item: 194 Unidade: COMPRIMIDO Marca: TEUTO 

Descrição: RISPERIDONA 1 MG COMP. 

Quantidade: 240 Valor Unit.: 0,70 

Modelo: 

Valor Total: 168,00 

Item: 195 Unidade: COMPRIMIDO Marca: TEUTO Modelo: 

Descrição: RISPERIDONA 2MG COMP. 

Quantidade: 240 Valor Unit.: 1,00 Valor Total: 240,00 

Item: 196 Unidade: AMPOLA Marca: HIPOLABOR 

Descrição: NALOXONA,CLOR. 0,4MG/ML AMP.C/1 ML 

Quantidade: 80 Valor Unit.: 2,17 

Modelo: 

Valor Total: 173,60 

Item: 197 Unidade: AMPOLA Marca: TEUTO 

Descrição: MIDAZOLAM,MAL.1 MG/ML AMP.C/5ML 

Quantidade: 350 Valor Unit.: 5,58 

Modelo: 

Valor Total: 1.953,00 

~ CLASSIFICAÇÃO 

Lazão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR 025 19.794.018/0001-30 8.163,00 3.768,30 Sim 

2 DROGAFONTE LTDA 003 08.778.201/0001-26 5.030,00 3.769,67 Não 

3 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 075 01.722.296/0001-17 11.709,40 5.854,70 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

06/05/202111:06:29 PUBLICADO 

06/05/2021 12:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

19/05/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

19/05/202110:00:50 DISPUTA 

19/05/2021 10:00:50 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 8.163,00 

1 5/2021 10:00:50 LANCE DROGAFONTE LTDA (PARTICIPANTE 003) 5.030,00 

1 ,5/2021 10:00:50 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS 11.709,40 

19/05/2021 10:02:13 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS 5.854,70 

19/05/2021 10:02:30 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 5.029,00 

19/05/2021 10:02:47 LANCE DROGAFONTE LTDA (PARTICIPANTE 003) 4.146,64 

19/05/2021 10:03:50 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LIDA EPP 4.140,00 

19/05/2021 10:04:30 LANCE DROGAFONTE LTDA (PARTICIPANTE 003) 4.000,00 

19/05/2021 10:05:05 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 3.999,00 

19/05/2021 10:05:16 LANCE DROGAFONTE LTDA (PARTICIPANTE 003) 3.769,67 

19/05/2021 10:05:39 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 3.769,00 

19/05/202110:10:50 HABILITAÇÃO 

19/05/202110:10:50 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 

19/05/2021 10:18:15 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

19/05/2021 10:48:17 EM ADJUDICAÇÃO 

19/05/2021 13:24:03 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 3.768,30 

19/05/202113:25:10 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

Valores unitários definidos pelo vencedor. 
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QUIXERÉ-CE 

21/05/202109:12:19 ADJUDICADO 

LOTE 24 - ADJUDICADO 
LOTE 24 - VASOCONSTRITORES E VASODILATADORES 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 198 Unidade: AMPOLA Marca: UNIAO QUIMICA 

Descrição: ETILEFRINA,CLOR. 10MG/MLAMP.C/1ML 

Quantidade: 200 Valor Unit.: 4,73 

Modelo: 

Valor Total: 946,00 

Item: 199 Unidade: COMPRIMIDO Marca: PRATI 

Descrição: LOSARTANA POTASSICA 50MG COMP. 

Quantidade: 2.900 Valor Unit.: 0,45 

Item: 200 Unidade: AMPOLA Marca: CRISTALIA 

Modelo: 

Valor Total: 1.305,00 

l.çrição: METARAMINOL,BIT 10MG/ML AMP.C/1 ML 

L itidade: 150 Valor Unit.: 12,67 

Modelo: 

Valor Total: 1.900,50 

Item: 201 Unidade: AMPOLA Marca: HIPOLABOR 

Descrição: NORADRENALINA 4MG AMP C/4ML 

Quantidade: 250 Valor Unit.: 7,84 

Item: 202 Unidade: COMPRIMIDO Marca: NEO QUÍMICA Modelo: 

Modelo: 

Valor Total: 1.960,00 

Descrição: CINARIZINA 75MG COMPRIMIDO 

Quantidade: 100 Valor Unit.: 0,78 Valor Total: 78,00 

Item: 203 Unidade: COMPRIMIDO Marca: VITAMEDIC Modelo: 

Descrição: NIMODIPINO 30 MG COMPRIMIDO 

Quantidade: 150 Valor Unit.: 0,60 Valor Total: 90,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR 046 19.794.018/0001-30 6.534,50 6.279,50 Sim 

2 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 034 09.485.574/0001-71 7.682,00 6.280,00 Não 

3 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 064 16.902.612/0001-00 9.185,50 6.297,50 Não 

4 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 027 01.722.296/0001-17 14.910,00 7.455,00 Não 
~ 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

06/05/202111:06:29 PUBLICADO 

06/05/2021 12:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

19/05/2021 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

19/05/2021 10:00:50 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 6.534,50 

19/05/2021 10:00:50 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA (PARTICIPANTE 034) 7.682,00 

19/05/2021 10:00:50 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 9.185,50 

19/05/2021 10:00:50 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS 14.910,00 

19/05/202110:00:50 DISPUTA 

19/05/2021 10:01:30 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA (PARTICIPANTE 034) 6.500,00 

19/05/2021 10:02:30 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS 7.455,00 

19/05/2021 10:02:42 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 6.499,00 
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19/05/2021 10:03:00 LANCE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ 
QUIXERÉ-CE 

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA (PARTICIPANTE 034) 

19/05/2021 10:03:30 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 

19/05/2021 10:03:40 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 

19/05/2021 10:06:04 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA (PARTICIPANTE 034) 

19/05/2021 10:06:31 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 

19/05/2021 10:08:24 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA (PARTICIPANTE 034) 

19/05/2021 10:08:36 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 

19/05/202110:10:50 HABILITAÇÃO 

6.297,50 

6.297,00 

6.290,00 

6.289,00 

6.280,00 

6.279,99 

19/05/202110:10:50 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 
19/05/2021 10:18:15 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

15/2021 10:48:16 EM ADJUDICAÇÃO 

1 .i/2021 13:25:44 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 6.279,50 

19/05/202113:26:08 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

Valores unitários definidos pelo vencedor. 

21/05/202109:12:19 ADJUDICADO 

LOTE 25 - ADJUDICADO 
LOTE 25 - UTEROTÓNICOS E VITAMINAS 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 204 Unidade: AMPOLA Marca: UNIÃO QUÍMICA 
Descrição: METILERGOMETRINA,MAL. 0,2MG/ML AMPOLA C/1 ML 
Quantidade: 130 Valor Unit.: 4,12 

Modelo: 

Valor Total: 535,60 
Item: 205 Unidade: AMPOLA Marca: UNIÃO QUIMICA Modelo: 
Descrição: OCITOCINA 5U1/ML AMP.C/ 1 ML 

Quantidade: 180 Valor Unit.: 4,07 Valor Total: 732,60 
Item: 206 Unidade: COMPRIMIDO Marca: NEO QUIMICA Modelo: 
Descrição: COMPLEXO B (POLIVITAMINICO) COMPR. 

9i.&antidade: 200 Valor Unit.: 0,36 

Ì : 207 Unidade: COMPRIMIDO Marca: TEUTO Modelo: 
Descrição: SULFATO FERROSO 40MG COMP. 

Quantidade: 200 Valor Unit.: 0,20 

Valor Total: 72,00 

Valor Total: 40,00 
Item: 208 Unidade: AMPOLA Marca: ACESYL Modelo: 
Descrição: TIAMINA 100MG AMP.C/1 ML 

Quantidade: 100 Valor Unit.: 0,69 Valor Total: 69,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR 084 19.794.018/0001-30 1.449,20 1.449,20 Sim 

2 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 055 16.902.612/0001-00 4.276,10 4.276,10 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

06/05/202111:06:29 PUBLICADO 

06/05/2021 12:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ 
QUIXERÉ-CE 

19/05/2021 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

W FOLHA ~ 
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19/05/2021 10:00:50 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 1.449,20 

19/05/2021 10:00:50 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 4.276,10 

19/05/202110:00:50 DISPUTA 

19/05/202110:10:50 HABILITAÇÃO 

19/05/202110:10:50 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta é JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 

19/05/2021 10:18:15 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

19/05/2021 10:48:16 EM ADJUDICAÇÃO 

19/05/202113:26:51 NOTIFICAÇAO SISTEMA 

Valores unitários definidos pelo vencedor. 

21/05/202109:12:19 ADJUDICADO 
~ 

LOTE 26- ADJUDICADO 
LOTE 26 - AUXILIADORES DE DIAGNOSTICO/NORMALIZADOR DA FLORA VAGINAL 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 209 Unidade: FRASCO Marca: MANIPULADO 

Descrição: ACIDO TRICLOROACÉTICO 90% FRASCO Cl 20ML 

Quantidade: 66 Valor Unit.: 67,00 

Modelo: 

Valor Total: 4.422,00 

Item: 210 Unidade: FRASCO Marca: TAKEDA 

Descrição: POLICRESULENO 36MG FRA C/12ML 

Quantidade: 60 Valor Unit.: 28,05 

Modelo: 

Valor Total: 1.683,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR 030 19.794.018/0001-30 6.267,96 6.105,00 Sim 

2 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 004 01.722.296/0001-17 12.216,00 6.108,00 Não 

3 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 019 16.902.612/0001-00 10.279,20 10.279,20 Não 

11 DESCLASSIFICADOS 

lazão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

06/05/202111:06:29 PUBLICADO 

06/05/2021 12:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

19/05/2021 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

19/05/202110:00:50 DISPUTA 

19/05/2021 10:00:50 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS 12.216,00 

19/05/2021 10:00:50 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 6.267,96 

19/05/2021 10:00:50 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 10.279,20 

19/05/2021 10:02:44 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS 6.108,00 

19/05/2021 10:03:30 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 6.105,00 

19/05/202110:10:50 HABILITAÇÃO 

19/05/202110:10:50 NOTIFICAÇAO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta é JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ 
QUIXERÉ-CE 

19/05/2021 10:18:16 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

19/05/2021 10:48:18 EM ADJUDICAÇÃO 

19/05/202113:27:32 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

Valores unitários definidos pelo vencedor. 

21/05/202109:12:19 ADJUDICADO 

~ 
PREGOEIRO: JOSÉ EUCIMAR DE LIMA.. 

tf ( 
M MBRO DDE APOIO TIAGO MAIA PIRES 

MEMBRO DE APOIO SON IA ALVE~SANTIAGO 
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